

分類項目新旧対照表

現行 分類番号及び分類名称	改定素案 分類番号及び分類名称	改定理由
【大分類I—卸売業, 小売業】	【大分類I—卸売業, 小売業】	
中分類56 各種商品小売業	中分類56 各種商品小売業	
561 百貨店, 総合スーパー	561 百貨店, 総合スーパー	
5611 百貨店, 総合スーパー	5611 百貨店, 総合スーパー	
569 その他の各種商品小売業(従業者が常時50人未満のもの)	562 コンビニエンスストア	
5699 その他の各種商品小売業(従業者が常時50人未満のもの)	5621 コンビニエンスストア	
	563 ドラッグストア	
	5631 ドラッグストア	
	564 ホームセンター	
	5641 ホームセンター	
	569 その他の各種商品小売業(従業者が常時50人未満のもの)	
	5699 その他の各種商品小売業(従業者が常時50人未満のもの)	
中分類58 飲食料品小売業		
589 その他の飲食料品小売業		
5891 コンビニエンスストア		
中分類60 その他の小売業		
603 医薬品・化粧品小売業		
6031 ドラッグストア		
609 他に分類されない小売業		
6091 ホームセンター		